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Samoobrona dla kobiet
"Kobieta – silna płeć” to tytuł kampanii, którą zainaugurowali wspólnie wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba,
Świętokrzyski Wojewódzki Komendant Policji oraz Kielecki Klub Karate Kyokushin i PCK Oddział w Kielcach.

„Kobieta - silna płeć" to tytuł kampanii, którą zainaugurowali wspólnie
wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba, Świętokrzyski Wojewódzki Komendant
Policji oraz Kielecki Klub Karate Kyokushin i PCK Oddział w Kielcach.
Jak wynika z policyjnych statystyk na terenie województwa świętokrzyskiego najwięcej
rozbojów dokonywanych jest na osobach samotnych, w godzinach popołudniowych.
Ofiarami przestępstw są najczęściej osoby chodzące po ulicach, parkach, miejscach
odludnych, będące pod wpływem alkoholu czy też przebywające w rejonach lokali
gastronomicznych i dyskotek. Sprawcami rozbojów ulicznych są najczęściej młodzi
mężczyźni wykorzystujący sprzyjające okoliczności.
Wzrastająca różnorodność czynów przestępczych oraz brutalizacja zachowań
indywidualnych, grupowych zmusza do poszukiwania skutecznych, a zarazem
bezpiecznych środków obrony. Stąd też pomysł na zoorganizowanie kolejnego kursu
samoobrony dla kobiet. Zajęcia odbywać się będą w marcu w większości powiatów z
regionu świętokrzyskiego. W tym czasie, dwa razy w tygodniu, kobiety pod okiem
doświadczonych instruktorów uczyć się będą podstawowych technik samoobrony.
Uczestniczki zostaną także zapoznane z przepisami prawnymi z zakresu obrony
koniecznej i stanu podwyższonej konieczności, pierwszej pomocy przedmedycznej oraz
nauczą się zachowania się w sytuacjach kryzysowych. Po ukończeniu kursu każda
uczestniczka otrzyma zaświadczenie uczestnictwa w szkoleniu. Kurs jest bezpłatny.
Każdorazowo informacje o terminie oraz miejscu odbywania się zajęć przekazywać
będą lokalne media oraz zostaną one umieszczone na stronach internetowych
powiatowych komend policji oraz Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach. Ponadto na
terenie miasta, w którym realizowana będzie akcja rozwieszone będą plakaty
informacyjne.
Informacje na temat kursów można również uzyskać pod numerami telefonów: 041
361-38-02 - Kielecki Klub Karate Kyokushin oraz 041 349-23-30 - Wydział Prewencji
KWP w Kielcach.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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